234 del 26.01.2018 nella parte relativa alla liquidazione del contributo 
in favore del Comune di Spezzano Albanese in considerazione che il mandato non è andato a buon fine 
e di conseguenza nell’importo complessivo che da € 638.513,50 diventa pari ad € 633.566,38;
-riproporre la liquidazione di € 4.947,12 (quattromilanovecentoquarantasette/12) in favore del Comune di 
Spezzano Albanese, a titolo di contributo assegnato con DD.13354/2017 per garantire la prosecuzione 
del servizio di assistenza specialistica agli alunni disabili delle scuole primarie e secondarie di I grado;
-far gravare gli oneri derivanti dall’attuazione del presente decreto sul capitolo di spesa U0331310101